El monto del dividendo definitivo a repartir entre los accionistas 
de la compañía será la suma de $ 1.330.963.983.-  el que se pagará con cargo a la cuenta 
de patrimonio denominada utilidades acumuladas de la Sociedad, lo que representa la 
cantidad de $ 253,5169 (Doscientos cincuenta y tres coma cincuenta y uno sesenta y nueve; 
pesos) por acción. Su pago se efectuará mediante transferencia electrónica en moneda 
nacional, cheque cruzado y nominativo a cada accionista, pudiendo retirarlo en la oficina de 
la compañía ubicadas en calle Arauco N° 434, ciudad de Valdivia a contar del 2 de mayo